ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.03.2023  № 211-ргл
г. Курск

О награждении наградами Курской области

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие культуры и искусства Курской области наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

БЕЛЯЕВА Юрия Владимировича – заведующего отделом административно-хозяйственной части областного бюджетного учреждения культуры «Курская областная государственная филармония»

ЖУРБЕНКО Александра Николаевича – артиста балета ансамбля танца «Соловьиный край России» областного бюджетного учреждения культуры «Курская областная государственная филармония»

КОНЕВУ Ольгу Алексеевну – заместителя директора по организационной и творческой деятельности областного бюджетного учреждения культуры «Курский областной Дом народного творчества»

РЕПИНА Сергея Александровича – артиста драмы - ведущего мастера сцены областного бюджетного учреждения культуры «Курский государственный драматический театр имени А.С. Пушкина»

РУБАНОВА Романа Владимировича – руководителя литературно-драматургической части муниципального бюджетного учреждения культуры «Концертно-творческий центр «Звездный»

ХВОСТЕНКО Александра Николаевича – артиста балета ансамбля танца «Соловьиный край России» областного бюджетного учреждения культуры «Курская областная государственная филармония».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт